
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію до видання» 

від 29.06.2023 протокол №7 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Рекомендувати до видання електронний навчальний посібник 

«Програмування мовою Python: навчальний посібник», укладачі канд. 

тех. наук, доцент Лосєв М.Ю., канд. тех. наук, доцент Федорченко В.М.; 

2. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Господарське право» 

англійською мовою автора О.Г. Остапенко; 

3. Рекомендувати до видання навчально-методичний посібник 

«Креативність та підприємництво. Посібник тренера» («Creativity and 

Entrepreneurship. Teacher’s manual») англійською мовою, укладачі доц. 

Ярмош О.В., Янквін Дуань (UoB), Йонгмей Бентлі (UoB), Патриція 

Вілсон (UoB), Юлія Дуднєва(Українська інженерно-педагогічна 

академія (УІПА)), Роман Нестеренко (УІПА) в рамках спільної 

програми Creative Spak: Програма підтримки підприємництва у системі 

освіти від Британської Ради. 
 


